
7月の営業に関するお知らせ

平素より格別のお引き立て、ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
当施設では、「コロナウイルスワクチン接種会場」・「オリンピックチーム
合宿」期間に伴い、7月10日(土) ～ 7月25日(日) の間、完全貸切と
なります。
上記の関係で窓口の営業時間（対応）が一部変更になります。
詳細については、下記に記載の通りとなります。
ご理解、ご協力のほど宜しくお願い致します。

・期間：7月1日（木）～7月11日（日）
・窓口対応 通常対応（8：30～21：30）
・電話対応 通常対応（8：30～21：30）

・期間7月12日（月）～7月25日（日）
・窓口対応 対応不可（入館不可）
・電話対応 短縮対応（9：00～19：00）
※館内に入館出来ませんので、お問い合わせ
についてはお電話にてお願い致します。

・期間：7月26日（月）～7月31日（土）
・窓口対応 通常対応（8：30～21：30）
・電話対応 通常対応（8：30～21：30）

※貸館・トレーニング室・キッズルームの営業時間につき
ましては、別紙の営業スケジュール表をご確認ください。

【窓口時間の一部変更について】

さわやかアリーナ（袋井市総合体育館）

Tel：0538-31-2070


